

# ÅRSREDOVISNING

för

## Arena Cykelparkeringar AB

Org.nr. 559386-4191

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Johan Wallin, Verkställande direktör

2025-05-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall erbjuda bättre cykelparkeringslösningar för företag, bostadsrättsföreningar och arkitekter.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 780 808	2 066 368	313 000
Resultat efter finansiella poster	315 242	95 353	68 338
Soliditet (%)	35,61	19,13	46,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 164,5% mot föregående år vilket beror på att företaget har ökat sin närvaro på relevanta marknader genom aktiv försäljning och ökad marknadsföring.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	39 865	57 426	122 291
Balanseras i ny räkning		57 426	-57 426	0
Årets resultat			248 740	248 740
Belopp vid årets utgång	25 000	97 291	248 740	371 031

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	97 291
Årets resultat	248 740
	<u>346 031</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	346 031
	<u>346 031</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Arena Cykelparkeringar AB

Org.nr. 559386-4191

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 780 808	2 066 368
Övriga rörelseintäkter		<u>21 425</u>	<u>19</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 802 233</b>	<b>2 066 387</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 547 801	-726 373
Övriga externa kostnader		-616 480	-385 388
Personalkostnader	2	-1 260 174	-855 406
Övriga rörelsekostnader		<u>-62 140</u>	<u>-4 493</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 486 595</b>	<b>-1 971 660</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>315 638</b>	<b>94 727</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 083	653
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 479</u>	<u>-27</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-396</b>	<b>626</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>315 242</b>	<b>95 353</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-22 500</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-22 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>315 242</b>	<b>72 853</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-66 502	-15 427
<b>Årets resultat</b>		<b><u>248 740</u></b>	<b><u>57 426</u></b>

# Arena Cykelparkeringar AB

Org.nr. 559386-4191

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>7 425</u>	<u>7 425</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 425	7 425
Summa anläggningstillgångar		7 425	7 425
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		824 876	493 025
Övriga fordringar		539	1 772
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>78 666</u>	<u>45 297</u>
Summa kortfristiga fordringar		904 081	540 094
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>219 372</u>	<u>257 719</u>
Summa kassa och bank		219 372	257 719
Summa omsättningstillgångar		1 123 453	797 813
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 130 878</b>	<b>805 238</b>

# Arena Cykelparkeringar AB

Org.nr. 559386-4191

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	97 291	39 865
Årets resultat	248 740	57 426
Summa fritt eget kapital	346 031	97 291
<b>Summa eget kapital</b>	371 031	122 291
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	40 000	40 000
Summa obeskattade reserver	40 000	40 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	420 915	153 736
Skatteskulder	80 587	33 678
Övriga skulder	198 484	410 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 861	45 200
Summa kortfristiga skulder	719 847	642 947
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 130 878</b>	<b>805 238</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 425	0
	Tillkommande fordringar	<u>0</u>	<u>7 425</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>7 425</u>	<u>7 425</u>
	Redovisat värde	7 425	7 425

Avser deposition hyreslokal.

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

*Johan Wallin*

Johan Wallin

Verkställande direktör

2025-05-14